
Мемлекеттік қызмет көрсету стандарттарының орындалу деңгейі туралы 

 

ақпан айындағы директор 

 жанындағы отырыс 

1. «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім беру ұйымдарына денсаулығына 

байланысты ұзақ уақыт бойы бара алмайтын балаларды үйде жеке тегін оқытуды 

ұйымдастыру үшін құжаттарды қабылдау» мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

стандарты және  «Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарына құжаттарды 

қабылдау және балаларды қабылдау» мемлекеттік көрсетілетін қызмет 

стандартына мектеп директорының  оқу ісінің орынбасары Б.З.Абилдина оқу 

жылының басында 2 оқушыға 7Ә сынып оқушысы Шүкір Мәди, 11Ә сынып 

оқушысы Такей Ақарысқа қызмет көрсетілді. 25 қыркүйектен бастап 3Б сынып 

оқушысы Асылбек Аслияның ата-анасы үйден оқытылуға өтініш 

білдірді.Оқытылатын пәндер тізімі ата-аналармен келісіп жасалды. Мектепке 

қарасыт шағын орталығының «Балапан» тобына 17 бала электронды портал 

арқылы қабылданды. Аладағы уақытта шағын орталыққа келгісі келген балалар 

Сәтбае қаласының білім бөліміне бармай, электронды портал арқылы кезекке 

тұрып, жолдама ала алады. Тек баланың жас ерекшелігі сай келуі тиіс және ата-

анасының қолданыстағы телефон номерін беруі тиіс. Номер өзгеріп жатса, 

Сәтбае қаласының білім бөліміне өтініш жазу арқылы ғана өзгеріс енгізе алады. 

2. «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім берудің жалпы білім беретін 

бағдарламалары бойынша оқыту үшін ведомстволық бағыныстылығына 

қарамастан білім беру ұйымдарына құжаттарды қабылдау және оқуға қабылдау» 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандарты және «Негізгі орта, жалпы орта білім 

беру ұйымдарында экстернат нысанында оқытуға рұқсат беру» мемлекеттік 

көрсетілетін қызмет стандартына мектеп директорының оқу ісінің орынбасары 

К.Ж. Альжанова -сыныпқа 111 оқушы электронды портал арқылы қабылдады. 

Мектепке келген әр оқушыға, нақты тоқталсам, І жартыжылдықта 20 оқушыға 

мемлекеттік қызмет көрсетілді. СЫНЫП ЖЕТЕКШІЛЕР НАЗАРЫНА: 

оқушылардан тұрғылықты мекен-жайынан өздер үшін де анықтама сұратуға 

болмайды. 2016 жылғы үлгілі ережеге сай әр оқушының ата-анасымен және 

мектеп директоры арасына келісім  шарт болуы тиіс. Соған сәйкес сынып 

жетекшілерге тапсырма берілген. Бүгінгі күнге дейін орындамаған сынып 

жетекшілер: 

1А сыныбы, жетекшісі Алиаскарова Зухра 

2А сыныбы, жетекшісі Қожабаева Бейсенкүл 

2Ә сыныбы, жетекшісі Утепова Ақбота 

3А сыныбы, жетекшісі Кенжалина Жанар 

5Б сыныбы, жетекшісі Батеева Дәмегүл 

7Ә сыныбы, жетекшісі Қызданова Маржан 

8Б сыныбы, жетекшісі Дүкенбай Жандос 

9Б сыныбы, жетекшісі Шукенова Балғайша 

11Ә сыныбы, жетекшісі Смайлова Гүлзира. 

Жаңадан келген әр оқушыға да міндетті түрде келісім шарт жасау керек. 

3. «Жалпы білім беретін мектептердегі білім алушылар мен тәрбиеленушілердің 

жекелеген санаттарына тегін және жеңілдетілген тамақтандыруды ұсыну» 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандарты және "Аз қамтылған отбасы 



балаларының қала сыртындағы және мектеп жанындағы лагерьлерде демалуы 

үшін құжаттарды қабылдау" мемлекеттік қызмет стандартына әлеуметтік – 

педагог Ж.М. Жақыпова әр түрлі категориядағы 111 балаға қызмет көрсетті. 

Кеткен не тізімнен шығарылған балалардың орны ауысып, уақытылы қызмет 

көрсетуде. 

4. Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғаларға біліктілік санаттарын 

беру (растау) үшін оларды аттестаттаудан өткізуге құжаттар қабылдау бойынша 

мемлекеттік көрсетілетін қызмет стандартына әдістеме ісі жөніндегі орынбасары 

С.Б.Шинжирбекова 29 педагог – қызметкерге мемлекеттік қызмет көрсетті. 

 

Ұсыныс: 

1. Сынып жетекшілер тарапынан оқушылардан тұрғылықты мекен-жайынан 

анықтама сұратылмасын. 

2. Жоғарыда аталған мұғалімдер наурыз 11 күні келісім шартты толық аяқтасын. 

3. Мемлекеттік қызмет көрсету барысында сұратылған құжаттарды уақытылы 

өткізілсін. 


